Processo Seletivo para ingresso no Curso de Especialização em Gestão
Pública Municipal - Edital 03 CAD/EAD/UFSC

RESULTADO GERAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA do Processo Seletivo para ingresso no Curso de

Especialização em Gestão Pública Municipal - EDITAL 03 CAD/EAD/UFSC, no uso de suas

atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado geral dos candidatos

do Polo de Seberi (RS):

Nº de
inscrição Nome CPF Prova Redação Nota

Final Classificação

53143 JOANA LUCIA PERUSSATTO 83476350053 25 9,5 34,5 1

55208 LUÍS FERNANDO KRANZ 383289092 23 10 33 2

52635 GISELE QUEIROZ SPONCHIADO 98525751049 23 8,5 31,5 3

52859 JUNIOR GALERA 81430167068 23 8 31 4

55651 JANAINE DE FATIMA TELLES DA SILVA 98642243015 21 9,5 30,5 5

54079 EDISON RIBEIRO GALVAO 57162182020 22 8,5 30,5 6

52593 CAMILLE YULLE ZANON CARDOSO 1063400007 22 8 30 7

52874 MARCIA FACCIN 93519192004 23 7 30 8

53108 ROSENEI DE NARDIN MACHADO 68404620059 22 7 29 9

52435 FRANCISLAINE TREVISAN 83352376034 19 9,5 28,5 10

53510 LILI CLARICE MARTINS 52136507087 19 9,5 28,5 11

53460 PATRICK JONATHAN MADALOZ 556471032 19 9,5 28,5 12

52819 MARI PIAIA BALESTRIN 38494116053 20 8,5 28,5 13

53363 LUARA KRASNIEVICZ 2046787064 21 7,5 28,5 14

53435 GILBERTO DE SOUZA 46012478020 21 7 28 15

52486 PAULO SÉRGIO CHAGAS MAGALHAES 61520683049 20 7 27 16

53136 LUIS CARLOS DALMOLIN 82251096 18 8,5 26,5 17

55676 MARIELA DOS SANTOS TEIXEIRA 68528698068 18 8,5 26,5 18

53702 ANDRÉIA BABINSKI 1668169061 19 7,5 26,5 19

53701 JOVIANO FOLLMAM 367582058 19 7,5 26,5 20

54640 MARCOS AURELIO NUNES 33267707072 18 8 26 21

52936 MAURO CEZAR ROSA 72982977915 18 8 26 22

54599 ALEXANDRE JOSIAS KRAMER 98931768087 19 7 26 23

53433 JOAO VIANEI DAL CANTON 73631183020 17 8,5 25,5 24

52776 ROBERTO ALBARELLO 65549619091 17 8,5 25,5 25

55701 ALINE LORINI 1731961014 18 7,5 25,5 26

53504 SIMONI PINA 2033543030 18 7,5 25,5 27

53723 PAULO CESAR DE SOUZA 67089208087 16 9 25 28

52545 RODRIGO OLIVEIRA DE BORBA 783477007 16 9 25 29

52820 DANIELA BUZATTO 1583116044 18 7 25 30

53048 JUARES ANTONIO BUENO 948237074 18 7 25 31

52406 ALICE AMALIA CAGLIARI GOULART 96878720044 19 6 25 32

53785 CRISTINE STEIN DE SOUZA 1349909009 18 6,5 24,5 33

53667 KARLA CRISTINA SZYDLOSKI RIVA 99270927091 18 6,5 24,5 34

52939 BRUNA GALERA 620189061 16 8 24 35

52597 SIRLEI KARPINSKI 423305050 16 8 24 36

53425 JERI ADILSON STEFANELLO 60463163087 18 6 24 37

55681 LILIANE ZANON 96162090000 18 6 24 38

55299 LUIZ ALBERTO SIMA 30838827004 16 7,5 23,5 39

52596 GILBERTO LUIZ DA SILVA 90282922091 17 6,5 23,5 40

53501 GRACIELE SILVEIRA 499598083 17 6,5 23,5 41

52581 VANDERLEI DUARTE 89200837034 17 6,5 23,5 42

53611 EDISON FEDRIGO 60084685034 17 6 23 43

53773 IZABEL PATERNO ALVES ARGENTA 87273616915 17 6 23 44

55582 JONATAS PROCOPIO DE QUEIROZ 853750041 15 7,5 22,5 45

55652 EDIANE OCHOA SOARES 915948044 16 6,5 22,5 46

53567 ALINE MICHELS 1048682013 15 6 21 47

55711 CARLOS ROGÉRIO CREMA 73939471968 15 6 21 48

53707 ÉDILA SELONG 93286511072 15 6 21 49

55667 JULIANA SIGNOR CASAL 300163045 15 6 21 50

55735 ANDRE GILBERTO BOELTER RIBEIRO 96778229004 14 x 14 Reprovado

52550 ELIZANDRA LOURDES LAGO 96447850020 14 x 14 Reprovado

53128 LUCIANO JOSÉ BULEGON 30871689049 14 x 14 Reprovado

53729 SILVÂNIA BIANCHETTO FEDRIGO 90036719072 14 x 14 Reprovado

55575 VIVIANE STEFANELLO 1782842039 14 x 14 Reprovado

52778 BRUNA ORTIGARA 126422079 13 x 13 Reprovado

55331 CÁSSIA REGINA RAUBER 902649086 13 x 13 Reprovado

53733 CLEDIANA AVILA 126676097 13 x 13 Reprovado

55672 JANE MARIA GONÇALVES PAIER 54448921034 13 x 13 Reprovado

52966 VANESSA DE QUEIROZ ROMITTI 2204942073 13 x 13 Reprovado

53519 ADRIANA LAPAZINI ALBARELLO 536780013 12 x 12 Reprovado

55653 GUILHERMINA LUISA LONGHI SOARES 60424524015 12 x 12 Reprovado

55608 MAICON TIMOTEO SACON 83318631000 12 x 12 Reprovado

52572 MARCELO POKULAT SAUER 819089036 12 x 12 Reprovado

55298 NILSON JOSE PERTUZZATTI 66689597091 12 x 12 Reprovado

52551 SILVANA MARIA CERUTTI 155151096 12 x 12 Reprovado

53530 SUSILEA LANZA 76678148053 12 x 12 Reprovado

52737 ETELVINA RIBOLLI LEVULIS 54437008049 11 x 11 Reprovado

55238 JANE MARIA SCHAFER 41078055068 11 x 11 Reprovado

55252 JORGE LUIS BORGES 73096610010 11 x 11 Reprovado

54575 MARTA SIDLOSKI 106210084 11 x 11 Reprovado

53546 MARILHANE DOS REIS MORAES 60470160063 9 x 9 Reprovado

52634 ANA CARLA BONET 1293263052 8 x 8 Reprovado

55063 GELSON LUIZ LIMA DE MATTOS 80427057 8 x 8 Reprovado

53426
ADRIANA MARIA STEFANELLO
KERKHEFEN 95326618087 6 x 6 Reprovado

55351 GRACIELLI ROBERTA DOS SANTOS 397282001 6 x 6 Reprovado